[image: image1.png]“MB
0

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------oOo-------

	Số:……/TB-MB TNH
	TP.HCM, ngày … tháng … năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v Tuyển dụng sinh viên thực tập và lộ trình nghề nghiệp đối với sinh viên)
Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP HCM (OU)
Trải qua gần 27 năm hình thành và phát triển, Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quân Đội – MBBank đã khẳng định vị trí vững chắc trong top 5 Ngân hàng TMCP hàng đầu Việt Nam với hệ thống mạng lưới rộng khắp, đội ngũ nhân sự chuyên nghiệp và là top 3 môi trường làm việc tốt nhất Việt Nam trong hệ thống Ngân hàng - Tài chính.
Với mong muốn là đối tác đồng hành tin cậy trong việc hỗ trợ công tác đào tạo hiệu quả cho sinh viên của OU, Ngân hàng TMCP Quân Đội - CN Thống Nhất (MB Thống Nhất) thông báo đến Quý nhà trường Kế hoạch tuyển dụng sinh viên thực tập và lộ trình nghề nghiệp đối với sinh viên tại MB như sau:
1. Tuyển dụng 100-200 sinh viên kiến tập, thực tập mỗi năm.

· Thời gian thực tập tối thiểu 2 tháng, tối đa tùy yêu cầu chương trình thực tập nhà trường - không quá 6 tháng.
· Địa điểm thực tập: các chi nhánh MB tại khu vực TP.HCM
· Hồ sơ: Thư giới thiệu của khoa/trường, Đơn xin thực tập

· Yêu cầu:

+ Sinh viên năm 2,3,4 các chuyên ngành lĩnh vực kinh tế, mong muốn tham gia học hỏi, trải nghiệm tại môi trường làm việc chuyên nghiệp.

+ Tác phong nghiêm túc, chuyên nghiệp

+ Tuân thủ nội quy lao động và phân giao công việc của MB trong quá trình thực tập, cam kết bảo mật thông tin.
2. Lộ trình nghề nghiệp đối với sinh viên thực tập:
· Sinh viên thực tập có kết quả thực tập tốt sẽ được MB phỏng vấn tiếp nhận.

· Các vị trí tiếp nhận:
+ Chuyên viên QHKH tập sự

+ Chuyên viên QHKH cá nhân/doanh nghiệp (ngoại hình ưa nhìn)

+ Chuyên viên tư vấn, Giao dịch viên (Nam cao 1m65, nữ cao 1m60, ngoại hình khá)

· Top 50 sinh viên xuất sắc nhất trường (Kết quả học tập loại Giỏi, ngoại hình tốt) có cơ hội được tham gia đào tạo các khóa học chuyên sâu, ưu tiên tạo nguồn Cán bộ quản lý trong quá trình làm việc tại MB.

           GIÁM ĐỐC
- Nơi nhận: Quý nhà trường
- Lưu: Văn thư